В Акционерное общество «Регистратор Интрако»

от владельца акций АО "ДЗМО"

_________________________________________
(ФИО, наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о продаже  ценных бумаг АО «ДЗМО»

Настоящим извещаю Вас о намерении осуществить предоставленное мне право реализации  (продажи) ценных бумаг (обыкновенных акций) АО «ДЗМО», в связи с принятием внеочередным общим собранием акционеров АО "ДЗМО" 22.02.2024 г. решения об уменьшении уставного капитала Общества  путем приобретения части размещенных акций  в целях сокращения их общего количества, в соответствии  с п. 5 статьи 72  Федерального закона "Об акционерных обществах", пунктами 7.7.-7.8. Устава Общества.
 Настоящим заявлением подтверждаю согласие продать следующие ценные бумаги Акционерного общества "Досчатинский завод медицинского оборудования":
Вид, категория (тип): акции обыкновенные
Государственный регистрационный номер выпуска: 1-01-10452-E;  1-01-10452-E-003D
Количество: __________ (______________________________________________________) штук.
Цена: 200 (двести) рублей за одну обыкновенную акцию.
[bookmark: _GoBack]Всего на сумму___________________(________________________________________________ _______________________________________________________________________) рублей.

Сведения о владельце, направляющем заявление о продаже акций АО «ДЗМО»:
	Фамилия, имя, отчество/наименование юр.лица

	Адрес регистрации

	Адрес направления почтовой корреспонденции

	Для физ.лица: Паспортные данные (серия, номер, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)
Для юр.лица: ИНН, ОГРН

	Контактная информация
(телефон, факс, адрес электронной почты)

Банковские реквизиты, для перечисления денежных средств за реализуемые Обществу ценные бумаги:
	Получатель:

	ИНН акционера:

	Расчетный счет[footnoteRef:1]: [1: Только в случае перечисления на банковскую карту]

	Лицевой счёт акционера–физ.лица в банке (№ банковской карты не является лицевым счетом):

	Наименование банка:

	Адрес банка:

	Наименование отделения банка (если есть):

	БИК банка:

	Корреспондентский счет банка:

	Номер банковской карты1:

	ФИО владельца карты1:

_________________________________________________________________________________________
ФИО физического лица – владельца акций или ФИО и	 наименование должности единоличного исполнительного органа юридического лица,
или ФИО уполномоченного  представителя и реквизиты доверенности
__________________________	«_____» _______________2024 года
                    (подпись)